АДМИНИСТРАЦИЯ

Харьковского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12.10. 2021 г.
	№ 51-П

О внесении изменений в постановление администрации Харьковского сельского поселения от 30 июня 2010 года №20-П «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг на территории Харьковского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие с законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг на территории Харьковского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Харьковского сельского поселения от 30 июня 2010 года №20-П следующие изменения:
1.1 Пункт 1.2 исключить.

1.2 Пункт 1.4 раздела 1 изложить в новой редакции:

«1.4 Показатели муниципального задания используются при составлении проектов бюджета для планирования бюджетных ассигнований на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), составлении бюджетной сметы казенного учреждения, а также для определения объема субсидий на выполнение муниципального задания бюджетным или автономным учреждением».
1.3 Абзацы 2, 3, 8 пункта 2.2. раздела 2 исключить.
1.4 В пункте 6.4 слова «для бюджетных учреждений» исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Харьковского сельского поселения.
Глава Харьковского
сельского поселения

А.В.Штрейденбергер